1

证券代码：002654         证券简称：万润科技      公告编号：2018-111 号

深圳万润科技股份有限公司

关于媒体报道的说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，资本市场出现关于深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）

获得首批专项援助资金的新闻报道，目前公司正在与国资洽谈重大事项，尚未有

最终结果，该事项可能对公司股价造成一定影响，存在不确定性，敬请投资者注

意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒

体刊载的公告为准。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董 事 会

                                           二〇一八年十月二十四日

	近日，资本市场出现关于深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）获得首批专项援助资金的新闻报道，目前公司正在与国资洽谈重大事项，尚未有最终结果，该事项可能对公司股价造成一定影响，存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。
	公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊载的公告为准。